כבוד השופט משה גינות בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ואדים ישראל שאולוב נאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עמית אליתים

ב"כ הנאשם: עו"ד יגאל כהן

הנאשם: בעצמו

גזר דין

1. הנאשם, ואדים שאולוב, הורשע עפ"י הודאתו בעובדות כתב האישום נשוא תיק זה בעבירה של החזקת סכין
כתב ובעובדות העונשין") "חוק : (להלן 1977 - תשל"ז העונשין לחוק 186(א) סעיף לפי כדין שלא
לחוק 452 סעיף לפי עבירה במזיד, לרכוש היזק של בעבירה 18289-09-18 ת.פ. המצורף האישום

העונשין.

2. לפי עובדות כתב האישום נשוא ת.פ. 70781-03-19:

אין מחלוקת כי ביום 19.7.18 בשעה 0:55 ברחוב בוטקובסקי 33 בחדרה, בזמן התקהלות החזיק הנאשם
בשני סכינים מחוץ לתחום ביתו.

4 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, עבירת היזק
לרכוש במזיד או החזקת סכין או אגרופן למטרה לא כשרה.

ד. צו להשמדת מוצגים.

129371

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

החלטה

הנני דוחה את הבקשה מועד תחילת ריצוי עבודות שירות נקבע ליום 25.7.22.

ניתנה היום, כ"ט אייר תשפ"ב, 30 מאי 2022, במעמד
הצדדים.